
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:00

A  SV Blau-Wei… R

I II III IV V VI Punkte

12 9 4 5 1 7

193 6

19:22 16:20

╳
10

1
11

2
12

3
14

5
16

8
19

Auszeit

2:7
10:11

Ende
14:27

B  TV Gladbeck S

I II III IV V VI Punkte

20 23 21 14 2 10

25

3
11

4
12

7
13

8
18

9
21

10
25

Auszeit

21:19

S
A
T
Z

2

Start
14:30

B  TV Gladbeck R

I II III IV V VI Punkte

10 20 23 21 14 2

213

21:24

╳
15

2
16

4
17

12
18

13
20

14
21

Auszeit

14:11
18:20

Ende
14:57

A  SV Blau-Wei… S

I II III IV V VI Punkte

9 4 5 1 6 12

257

4:11

0
14

3
16

4
17

6
20

7
21

12
25

Auszeit

4:8
20:20

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:00

B  TV Gladbeck S

I II III IV V VI Punkte

20 23 21 14 2 10

8

0 2 5 6 7
Auszeit

Ende
15:20

A  SV Blau-Wei… R

I II III IV V VI Punkte

9 7 5 1 4 12

16

╳
8

2
10

4
12

5
13

6
14

7
16

Auszeit

4:5
13:13

Wechsel
8:7

B  TV Gladbeck S

I II III IV V VI Punkte

20 23 21 14 2 10

143

14:15

10 11 12 13 14
9 Auszeit

11:12
13:14

Westdeutsche Meisterschaft wU20
Frauen

A  SV Blau-Weiß Dingden vs. TV Gladbeck B

Spiel 8 05.04.2025 13:00 Uhr

Euregio Gesamtschule
48429 Rheine

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  SV Blau-Wei… 14/14

1 Blomen, Maja X

2 Ridder, Sina X
3 Priebs, Janna X
4 Vehns, Leni X
5 Klein-Hitpaß, Franziska X

6 Maier, Melanie X
7 vanClewe, Anni X
8 Skibbe, Laura
9 Simson, Wiebke X

10 Rosa, Lotte

11 Weyers, Ina
12 Gröger, Sharon X
13 Stockhorst, Paula
14 Topic, Mila X

A  Libero

2 Ridder, Sina X
14 Topic, Mila X

A  Offizielle

T Stump, Klaus E
CT Vehns, Andrea E
SC Simson, Harald E

C

B  TV Gladbeck 13/14

2 Bittner, Hanna X
3 Wormland, Jola X
5 Andrada, Lana
8 Ludwig, Pauline

9 Grava, Beatrice X
10 Brandstädter, Amelie X
12 Blömker, Emilia
14 Koch, Aimee X
15 Tribowski, Laura

18 Leßmann, Marie
20 Koberg, Carlotta X
21 Methler, Charlotte X
23 kaya, dilay X

B  Libero

9 Grava, Beatrice X
12 Blömker, Emilia

B  Offizielle

T Limberg, Carsten

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
A  SV Blau-Wei… TV Gladbeck B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 2 0 19 1 87 25 1 0 1
2 1 1 25 2 27 21 0 1 2
2 0 1 16 3 20 14 0 1 2

6 3 2 60 134 60 1 2 5
Start: 13:00 Ende: 15:20 Dauer: 2:20

Sieger: SV Blau-Weiß Dingden

Schiedsgericht Linienrichter
1 Ohrendorf, Simon 1

2 Basch, Mia 2

Schr. Naber, Nele
Assist. Beul, Anna-Lena

Dokument erstellt: 05.04.2025 15:21 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


