

Westdeutsche Meisterschaft wU20

Frauen

(A) SV Blau-Weiß Dingden vs. TV Gladbeck (B)

Spiel 8

05.04.2025 13:00 Uhr

Euregio Gesamtschule 48429 Rheine

14/14

B TV Gladbeck

2 © Bittner, Hanna

Wormland, Jola

Andrada, Lana

10 Brandstädter, Amelie

15 Tribowski, Laura18 Leßmann, Marie20 Koberg, Carlotta

21 Methler, Charlotte 23 kaya, dilay (B) Libero

9 Grava, Beatrice12 Blömker, Emilia

T Limberg, Carsten

B Offizielle

8 Ludwig, Pauline

9 Grava, Beatrice

12 Blömker, Emilia

14 Koch, Aimee

13/14



_				S Start 13:00 A SV Blau-Wei			R		de :27	B TV Gladbeck				s				
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
5	Sta	rtaufstellung	 	12	9	4	5	1	7		20	23	21	14	2	10		1
le e		Spielernr.	<u> </u>	3					6	1191							l 25 I	
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z	19:22					16:20									
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	X 10	1 11	2 12	3 14	5 16	8 ¶9	Auszeit 2:7 10:11	3 11	4 12	7 13	8 18	9 21	10 25	Auszeit 21:19	

S		art :30	(TV G	iladbe	ck	R	Ende 14:57		A	s			
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ŧ	10	20	23	21	14	2		9	4	5	1	6	12	
Ľ					3		21					7		25
Z					21:24							4:11		
2	X 15	2 16	4 17	12 18	13 20	14 21)	Auszeit	0 14	3 16	4 17	6 20	7 21	12 (3)	Auszeit
			'				14:11 18:20			,		<u> </u>	9	4:8 20:20

A SV Blau-Wei...

1 Blomen, Maja2 Ridder, Sina

Priebs, Janna

Maier, Melanie

vanClewe, Anni

9 © Simson, Wiebke

Simson, Harald

Skibbe, Laura

10 Rosa, Lotte

Klein-Hitpaß, Franziska

Vehns, Leni

			S		art :00	() TV G	ladbe	ck	S		de :20	A) SV BI	lau-We	ei	R		hsel :7	(1	3) TV G	ladbe	ck	s
		ufschlagfolge	IΔ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
g E	Sta	rtaufstellung	IT	20	23	21	14	2	10		9	7	5	1	4	12		20	23	21	14	2	10	
tellu	Auguseheel	Spielernr.	Ľ							8							16				3			114
Aufs	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																		14:15			
Ľ																								
		1. 5.	3	0	2	5	6	7		Auszeit	X	2 10	4 12	5 13	6 14	7	Auszeit	10	11	12	13	14	9	Auszeit
	Aufschlag- runden	3. 7. 4. 8.)								0	10	12	15	14	16	4:5 13:13	10		12	15	14		11:12 13:14

Sanktionen											
٧	В	Н	D	A/B	Satz	Spielstand					

	Bemerku	ıngen		

				Eraek	nisse					11	Weyers, Ina
(A) SV Blau-Wei TV Gladbeck (B)									12	Gröger, Sharon	
×	<u>у</u>	G	D	Satz	Dauer		G	~	Á	13	Stockhorst, Paula
2	2	9 0	19	3atz	87	25	1	~	1	14	Topic, Mila
2	1	1	25	2	27	21	0	1	2	(A)) Libero
2	0	1	16	3	20	14	0	1	2	2	Ridder, Sina
6	3	2	60		134	60	1	2	5	14	Topic, Mila
					15:20					A) Offizielle
Sie	ege	r: S	SV BI	au-We	<u>iß Ding</u>	gden	1		2:1	<u> </u>	
										ഥ	Stump, Klaus
										CT	Vehns, Andrea

			_
25	15:21	Uhr	

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Ohrendorf, Simon		1				
2	Basch, Mia		2				
			Schr.	Naber, Nele			

Assist. Beul, Anna-Lena